Conta Corrente 

95208534 

Everson Farias Lopes 700.339.862-15 

LOPES TRANSPORTES E TURISMO LTDA 

Volkswagen/25.360 Ctc Volkswagen 25-360 Constel. 6x2 Tractor 2p Roxo 
6x2 _die_e5_ 
9536R8278PR004341 2022/2023 

RWS3A17 00309669529 R$ 540.569,00 

Quinhentos e quarenta mil e quinhentos e sessenta e nove reais 515164-3 

Belém 04 Outubro 2022 

Adesão 

R$ 540.569,00 

Plano diamante 

R$ 1.928,85  

R$ 100.000,00 

Dia 10 - (30 Dias) 

Contratação (Sim)

[...]

Belém 04 Outubro 2022 

Adesão 

Belém 04 Outubro 2022 

Recibo 

Everson Farias Lopes 1664908627 

700.339.862-15 RWS3A17 

R$ 2.185,17 Dois mil e cento e oitenta e cinco reais e dezessete centavos 

R$ 2.185,17 

Belém 04 Outubro 2022 

Checklist 

Everson Farias Lopes 04/10/2022 1664908627 

Volkswagen/25.360 Ctc 6x2 Volkswagen 25-360 Constel. 6x2 Tractor 2p